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ДЕКЕМВРИСКА  СЕСИЈА 2024 

 
 

ИМЕ  И ПРЕЗИМЕ 
 

РЕЗУЛТАТИ 

1.РЕБЕКА ЛЕВИ 
 

ПОЛОЖИ 

2. БИЛЈАНА СТОЈЧЕВСКА 
 

ПОЛОЖИ 

3. ИВАНА ШЕКЕРОСКА 
 

ПОЛОЖИ 

4.ТАМАРА МИЦЕВСКА МИХАИЛОВА 
 

ПОЛОЖИ 

5. ИГОР АТАНАСОВСКИ 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

6.ЕМИЛИЈА ПЕТРУШЕВСКА 
 

ПОПРАВЕН 

7. ГОРДАНА  РУСЕВА 
 

ПОПРАВЕН 

8. ЕЛЕНА МИСИРЛИ 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

9. ЕМИЛИЈА ЛАЗАРОВА 
 

ПОПРАВЕН 

 
 


